FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

b
"Con il patrocmlo

mime di grbetello ;

~ PROGRAMMA GARE: -
__ PROGRA

sabato 22 settembre 2018 : x4

CAMPIONATO ITALIANO MASTER DI STAFFETTA DI FONDO (Ore 15,00 Ritrovo — Ore 16,00 Inizio Gare)
= m. 3 X 1000 np e pinne con partenza unificata maschile e femminile.

1° TROFEO “"LAGUNA DI ORBETELLO” (solo categorie agonistiche)
= m. 2000 np e pinne con partenza unificata maschile e femminile.

domenica 23 settembre 2018:

CAMPIONATO ITALIANO DI MEZZOFONDO MASTER (Ore 9,00 Ritrovo — Ore 10,00 Inizio Gare)
= m. 2.000 np e pinne con partenza unificata maschile e femminile

N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche.



STAFFETTA 3X1000 MASTERS

Campionati Italiani di MezzoFondo e Staffetta Master 2018

1° TROFEO "LAGUNA DI ORBETELLO"
ORBETELLO (GR) 22/23 SETTEMBRE 2018

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA

1 NPS VAREDO (Ml)

SELVA LUCIA (M55) MACCIONE DANIELA (M60) 0135 LANGIU MARILENA (M40) 3X1000NP F 44.01,60
2 ASD PINNAVERDE MILANO

SILVA EVA (M45) LIZZA MARINA (M55) 0135 TONELLO FANNY (M40) 3X1000NP F 45.27,40
3 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

SABBADIN MICHELA (M45) GROSSI SONIA (M50) 0135 ZAGO CONSUELO (M45) 3X1000NP F 49.28,70
4 SWIM TEAM ABRUZZO ASD

PASSERI MIRIAM (M45) DI BARTOLOMEO AZZURRA (M45) U135 D'AMARIO KATIA (M45) 3X1000PIN F 40.51,30
5 NPS VAREDO (Ml)

VITALE SONIA (M45) PIGNATARO BARBARA (M50) 0135 LAZZARO DEBORA (M45) 3X1000PIN F 45.49,90
6 ASD PINNAVERDE MILANO

TOGNETTI PAOLA (M55) TOMAI PATRIZIA (M50) 0135 GABRIELE VALERIA (M35) 3X1000PIN F 48.45,00
7 APD PIETRO MICCA BIELLA

CRISTILLI CRISTINA (M50) DI MASSIMO PATRIZIA (M45) 0135 PELLEREI MARIELLA (M70) 3X1000PIN F 55.04,30
8 NPS VAREDO (MI)

BUGGIO GABRIELE (M50) CRESPI CRISTIAN (M40) U135 ZANNI LUCA (M40) 3X1000NP M 34.20,80
10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

ZANETTE SAMUELE (M35) PIANCA CARLO (M50) 0135 DELLI GUANTI GAETANO (M55) 3X1000NP M 35.18,40
11 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

FIORINI DAVIDE (M40) FIORENTINI CARLO (M50) 0135 FIORENTINI GIANMARIA (M65) 3X1000NP M 40.41,70
9 ASD PINNAVERDE MILANO

SORESI FABIO (M45) CALZI MASSIMO (M55) 0135 CATTANEO CARLO (M60) 3X1000NP M 44.12,50
12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

CORELLI PAOLO (M50) GIANOLA PIERO(M50) U135 CORDONE GIADA(M30) 3X1000PIN M 44.25,50
17 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

VISTOLI ANTONIO (M45) VANDINI PAOLO (M60) 0135 CRIVELLARI MASSIMO (M55) 3X1000PIN M 36.19,00
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AMOROSO IVAN (M40) FUSCHINI GABRIELE (M45) 0135 POSSANZINI RENATO (M55) 3X1000PIN M 39.38,30

USS DARIO GONZATTI GENOVA

CILIBERTI SERGIO (M55) VERDOYA MASSIMO (M55) 0135 MOSCA MASSIMILIANO (M50) 3X1000PIN M 40.06,80

NPS VAREDO (M)

ARENA GIUSEPPE (M55) CONTENTO CARLO (M55) 0135 GATTI DAVIDE (M45) 3X1000PIN M 45.37,20

ASD PINNAVERDE MILANO

MOMBELLI LUCIANO (M60) CARBONE ROBERTO (M65) 0135 FORTUNATI MAURIZIO (M60) 3X1000PIN M 48.20,80

NPS VAREDO (M)

CALVETTI EVELINO (M65) VERGA GIANNI (M75) 0135 FIGINI ANDREA MARCO (M35) 3X1000PIN M 52.54,20

1° TROFEO "LAGUNA DI ORBETELLO"

ARRIVO MT 2000 ASSOLUTI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.GARA

8 VICHI VANESSA 1999  JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 23.22,50
7 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 24.47,60
2 MARMOTTA MELISSA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 25.09,00
1 ALEXA GIULIA MARIA(ROM) 2005 1 F SIS ROMA NP 2000NP 29.03,10
3 SADOCCHI CATALINA 2006 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP ASS
2 MARMOTTA MELISSA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 25.09,00
1 ALEXA GIULIA MARIA(ROM) 2005 1 F SIS ROMA NP 2000NP 29.03,10
3 SADOCCHI CATALINA 2006 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP ASS
7 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 24.47,60
8 VICHI VANESSA 1999  JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 23.22,50
5 RICCI GIULIA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 26.03,30
6 YERSHOVA DARIA(UCR) 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 26.04,50
4 CRIMI GIULIA 2005 1 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000PIN 34.47,40
5 RICCI GIULIA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 26.03,30
6 YERSHOVA DARIA(UCR) 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 26.04,50
4 CRIMI GIULIA 2005 1 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000PIN 34.47,40
22 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 21.42,50
11 TURETTA TOMMASO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 22.34,90
17 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP 24.34,90
10 CAPURSO MASSIMO 2005 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP 33.08,30
16 D'ALESSANDRO DARIO 2003 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP RIT
18 LAZZARINI NICOLA 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP ASS
11 TURETTA TOMMASO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 22.34,90
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10 CAPURSO MASSIMO 2005 1 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP 33.08,30
17 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP 24.34,90
16 D'ALESSANDRO DARIO 2003 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP RIT
18 LAZZARINI NICOLA 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000NP ASS
22 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000NP 21.42,50
23 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 23.32,60
24 FEROCI ANDREA 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 23.48,60
26 TIBULLO MATTEO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 23.49,10
25 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 24.28,50
27 PETRINA MASSIMILIANO 1996  SEN M S.D.P. MAREA TRIESTE 2000PIN 24.42,40
21 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 25.04,90
13 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 27.20,20
20 FEROCI LEONARDO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 27.59,90
19 BIGONGIARI GIACOMO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000PIN 30.32,80
15 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 2000PIN 31.08,40
14 |ERVOLINO FRANCESCO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 34.00,30
12 CECCHETTI LEONARDO 2006 1 M SIS ROMA NP 2000PIN 35.19,60
13 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 27.20,20
15 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 2000PIN 31.08,40
14 |ERVOLINO FRANCESCO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 34.00,30
12 CECCHETTI LEONARDO 2006 1 M SIS ROMA NP 2000PIN 35.19,60
21 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 25.04,90
20 FEROCI LEONARDO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 27.59,90
19 BIGONGIARI GIACOMO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000PIN 30.32,80
23 CIOCHINA VALERIO(ROM) 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 23.32,60
24 FEROCI ANDREA 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 23.48,60
26 TIBULLO MATTEO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 23.49,10
25 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000PIN 24.28,50
27 PETRINA MASSIMILIANO 1996  SEN M S.D.P. MAREA TRIESTE 2000PIN 24.42,40
ARRIVO MT.2000 MASTER FEMMINILE
NUM ATLETA ANNO  CAT M/F SOCIETA' DIST. T.GARA PUNTI
2 LONGHI SONIA 1988  M30 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000NP 29.23,10 10
5 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NPS VAREDO (M) 2000NP 27.26,80 10
6 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000NP 31.02,40 6
12 SABBADIN MICHELA 1971 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000NP 27.13,20 10
14 VOLTATTORNI MANUELA 1970  M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000NP 29.37,70 6
10 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000NP 30.39,00 4
13 VITALE SONIA 1969  M45 F NPS VAREDO (Ml) 2000NP 32.18,20 1
11 BUTTAZZI MILA 1973 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000NP 37.52,40 1



1 23 TOMAI PATRIZIA 1968 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000NP 30.35,40
2 21 GROSSI SONIA 1966 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000NP 30.43,60
3 22 PIGNATARO BARBARA 1965 M50 F NPS VAREDO (Ml) 2000NP 34.15,00
1 26 SELVA LUCIA 1963 M55 F NPS VAREDO (Ml) 2000NP 30.48,90
2 25 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000NP 32.23,20
3 27 VELLANDI PATRIZIA 1962 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000NP 36.39,50
1 30 MACCIONE DANIELA 1958  M60 F NPS VAREDO (Ml) 2000NP 30.36,50
1 33 BARBON MARIUCCIA 1951 M65 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000NP 34.51,90
1 34 DE CESARI PATRIZIA 1947  M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000NP 36.18,80
1 1 TROVATO COSTANZA 1993  M25 F SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000PIN 27.01,80
1 3 CORDONE GIADA 1984  M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000PIN 30.19,70
1 4 GABRIELE VALERIA 1979 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000PIN 35.50,20
1 8 MASCAGNA VANIA 1975 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000PIN 29.07,40
2 7 BIGNAZZI MARTA 1978 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000PIN 30.07,80
9 ROSSI CLAUDIA 1974 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000PIN ASS
1 20 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000PIN 26.33,50
2 15 D'AMARIO KATIA 1973 M45 F SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000PIN 26.37,50
3 16 DIBARTOLOMEO AZZURRA 1973 M45 F SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000PIN 28.01,80
4 17 LAZZARO DEBORA 1969  M45 F NPS VAREDO (M) 2000PIN 28.09,30
5 19 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000PIN 28.40,30
18 PASSERI MIRIAM 1972 M45 F SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000PIN RIT
1 24 LAZZONI FRANCESCA 1966 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000PIN 32.18,90
1 28 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEWLINE POMEZIA (ROMA) 2000PIN 33.14,30
2 29 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000PIN 36.54,90
1 32 DELL'ORTO PAOLA 1958  M60 F NPS VAREDO (Ml) 2000PIN 38.36,60
2 31 CECCARELLI CINZIA 1957  M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000PIN 39.16,20
1 35 CASTIGLIONI ISABELLA 1947  M70 F NPS VAREDO (Ml) 2000PIN 38.15,30
36 MICHELIN CECILIA 1944  M70 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000PIN RIT
ARRIVO MT.2000 MASTER MASCHILE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.GARA
1 40 ZANETTE SAMUELE 1980 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000NP 21.29,40
1 45 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (Ml) 2000NP 22.16,40
2 44 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000NP 22.48,90
3 42 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (M) 2000NP 25.02,90
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FIORINI

DELLA MAGGIORE
SORESI

BUGGIO
FERRI

DELLI GUANTI
CILIBERTI
CALZI

CATTANEO
STASI
MOMBELLI
BRUSADIN

CARBONE
FIORENTINI

CRESTINI
BENINI
BOLZAN
FERRI
ALBERIO

SESANA

FIGINI

AMOROSO
MARMOTTA
PLACIDO
CIAMPANA

VISTOLI
GIACOMELLI
FUSCHINI
GATTI
CIAMPANA

FIORENTINI
MOSCA
PIANCA
PETRINA
CORELLI
PINZUTI
MINGARDI
GIANOLA

DAVIDE

ANDREA
FABIO

GABRIELE
DANIELE

GAETANO
SERGIO
MASSIMO

CARLO

SERGIO ENRICO
LUCIANO

MARIO

ROBERTO
GIANMARIA

WALTER
GUALTIERO
ROBERTO
GUIDO
MASSIMO

ANGELO

ANDREA MARCO

IVAN
ALESSIO
FABIO
CRISTIANO

ANTONIO
DANIELE
GABRIELE
DAVIDE
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CARLO
MASSIMILIANO
CARLO
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PAOLO
PIERPAOLO
MARCO
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1967
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1967
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1966
1965
1967

M40

M45
M45

M50
M50

M55
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M55

Me60
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M60
Me60

M65
M65
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M70
M70
M70
M70

M75

M35
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M45
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ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

ASD KSC CAMAIORE (LU)
ASD PINNAVERDE MILANO

NPS VAREDO (Ml)
RECORD TEAM BOLOGNA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
USS DARIO GONZATTI GENOVA
ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
NPS VAREDO (Ml)

ASD PINNAVERDE MILANO
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO
ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO

ASD PINNAVERDE MILANO
NPS VAREDO (Ml)

SWIM TEAM ABRUZZO ASD
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
SWIM TEAM ABRUZZO ASD
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
SWIM TEAM ABRUZZO ASD

NPS VAREDO (Ml)

A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

USS DARIO GONZATTI GENOVA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

S.D.P. MAREA TRIESTE

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR)
RECORD TEAM BOLOGNA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

2000NP

2000NP
2000NP

2000NP
2000NP

2000NP
2000NP
2000NP

2000NP
2000NP
2000NP
2000NP

2000NP
2000NP

2000NP
2000NP
2000NP
2000NP
2000NP

2000NP

2000PIN

2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN

2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN

2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN

25.33,30

21.10,70
28.09,90

23.10,10
31.11,70

25.23,60
26.05,70
32.54,80

30.51,70
36.39,00
42.51,90
47.42,10

31.23,00
34.26,90

34.33,70
36.56,70
43.07,20
43.27,80
44.35,80

42.27,10

32.17,50

25.14,80
32.00,80
ASS
ASS

23.19,10
24.03,40
27.48,80
28.07,50
ASS

24.22,70
24.37,60
25.35,80
25.36,80
27.53,00
28.05,70
28.35,10
33.42,80
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74 POSSANZINI RENATO 1962 M55 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD
72 NANETTI GIANNI 1963 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA
71 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
76 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
75 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA
70 CONTENTO CARLO 1961 M55 M NPS VAREDO (M)
69 ARENA GIUSEPPE 1959 M55 M NPS VAREDO (M)
73 PASQUARE' SERGIO 1962 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA
82 VANDINI PAOLO 1958 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
81 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO
87 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA
85 CALVETTI EVELINO 1953 M65 M NPS VAREDO (M)
86 CANTALE MASSIMO 1953 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO
93 MOSCHINI DINO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO
95 VERGA GIANNI 1940 M75 M NPS VAREDO (M)
MEDAGLIERE MASTER
SOCIETA' (o] A B
1 |NPS VAREDO (MI) 9 2 2
2 |ASD PINNAVERDE MILANO 7 7 3
3 |ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4 2 1
4 |NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4 1 1
5 |SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3 1 2
6 |RECORD TEAM BOLOGNA 2 4
7 |POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2 0 3
8 |USS DARIO GONZATTI GENOVA 1 2
8 |ASD KSC CAMAIORE (LU) 1
8__|NEWLINE POMEZIA (ROMA) 1
8 |[NUOTO PINNATO VICENZA 1
12 |A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2
13_|S.D.P. MAREA TRIESTE
COPPA ITALIA MASTER MASCHILE
SOCIETA' Totale PUNTI
1|ASD PINNAVERDE MILANO 72 16
2|NPS VAREDO (Ml) 54 13
3|ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 49 11
4|NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 25 9
5/SWIM TEAM ABRUZZO ASD 24 8
6/ RECORD TEAM BOLOGNA 19 7
7|POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 14 6
8|/USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 5
8|A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 13 5
10|ASD KSC CAMAIORE (LU) 10 3
10{NUOTO PINNATO VICENZA 10 3
12|S.D.P. MAREA TRIESTE 1 1

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN

2000PIN
2000PIN

2000PIN
2000PIN
2000PIN
2000PIN

2000PIN

25.26,00
27.40,70
28.24,60
29.20,70
30.33,90
33.32,40
33.33,50
RIT

23.55,50
34.40,60

32.47,00
38.40,50
38.58,70
35.01,30

35.58,00
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SOCIETA'

NPS VAREDO (MI)

ASD PINNAVERDE MILANO

RECORD TEAM BOLOGNA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

SWIM TEAM ABRUZZO ASD

POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO

USS DARIO GONZATTI GENOVA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

N[N N[O D[W[N| =

NEWLINE POMEZIA (ROMA)

Totale PUNTI
62 16
55 13
27 11
26 9
20 8
18 7
10 6
10 6
10 6

COPPA ITALIA MASTER GENERALE

SOCIETA'

TOT

ASD PINNAVERDE MILANO

29

NPS VAREDO (M)

29

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

18

RECORD TEAM BOLOGNA

N
~No| ol o=
N
)

18

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
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N
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17

SWIM TEAM ABRUZZO ASD

16

POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO
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